
Řada colorWAVE T-series  
Barevná tiskárna, na které můžete stavět



NÁSKOK DO BUDOUCNA 
S BAREVNOU TISKÁRNOU, 
NA KTERÉ MŮŽETE STAVĚT

1 Pokud není uvedeno jinak, všechna porovnání výkonu produktu se 
vztahují k předchozí řadě tiskáren colorWAVE.

2 Podle servisních údajů společnosti Canon je předpokládaná 
ekonomická životnost řady colorWAVE 7 let.  

Architektura Strojírenství Stavebnictví Výroba

2



NAVRHUJTE, 
VYTVÁŘEJTE 
A BUDUJTE 
NÁŠ SVĚT

Nová generace tiskáren colorWAVE 
Tiskárny colorWAVE, které byly uvedeny na trh 
v roce 2009, nabízely spolehlivou a snadnou 
produkci vysoce kvalitních výtisků a zároveň se 
pyšní designem, jehož filosofie je postavena na 
dlouhé životnosti. 

Nyní, na základě více než deseti let úspěchu na 
trhu, šestá generace dále rozvíjí koncept tiskáren 
colorWAVE. Uživatelům technických výkresů 
a návrhů zajišťuje: 
•  Ještě produktivnější snadné použití¹ 
•  Aktualizované funkce zabezpečení IT pro 

ekonomickou životnost tiskárny2
•  Podporu vašeho udržitelného podnikání

Pro firemní prostředí, vzdělávání 
a vládní úřady
Uživatelé vyžadující snadné použití ocení 
možnost kombinovat všechny úkoly na 
jednom zařízení pro barevný a černobílý 
tisk, skenování a kopírování. Mohou se 
spolehnout na intuitivní ovládání s rychlými 
křivkami učení a na možnost produktivního 
tisku velkých tiskových sad bez dozoru. Řada 
colorWAVE T-series je také vhodná pro interní 
tiskové operace, se kterými chtějí uživatelé 
rozšířit své služby a aplikace. 

 
Pro reprografické společnosti 
a poskytovatele tisku
Rozšiřte své podnikání s řadou T-series. 
Integrovaná řídicí jednotka POWERsync + 
vám umožní provádět jak složité, plnobarevné 
výkresy a návrhy, tak plakáty, prezentace 
a další náročné grafické aplikace. Získejte 
vysoce kvalitní výsledky na různých typech 
médií, včetně papíru s povrchovou úpravou 
a bez povrchové úpravy. 
 

Řada colorWAVE T-series vám poskytuje 
důvěryhodnou technologii s novou generací 
tiskového výkonu. Je to tiskárna, na které můžete 
stavět v příštích letech.

NAVRHUJTE, 
VYTVÁŘEJTE 
A BUDUJTE 
NÁŠ SVĚT

Výroba Profesionální 
poskytovatelé 

tisku

Vzdělávání Vládní úřady

3



1Odolná barevná 
tiskárna

2Filozofie 
profesionálního 

designu

3Výkonné a snadné 
použití

7 VÝHOD 
ŘADY T-SERIES 

4



5 Funkce zabezpečení IT

6 Podpora vašeho 
udržitelného podnikání

7 Kompletní nákup 

4
 
Zjednodušené 
pracovní postupy 

KAŽDÝ 
DETAIL SE 
POČÍTÁ

5



ODOLNÁ BAREVNÁ 
TISKÁRNA PRO 
DALŠÍ ROKY 
Podniky se lépe provozují s klidnou myslí. Řada 
colorWAVE T-series je vtělením spolehlivosti 
a provozuschopnosti bez zatížení každodenní údržbou. 

Je navržena tak, aby poskytovala konzistentní kvalitu 
tisku, a to jak v průběhu času, tak při použití s různými 
přístroji. A představuje robustní spolehlivé modely pro 
vaše podnikání díky vyspělé technologii využívající 
díly s dlouhou životností a minimálním množstvím 
spotřebního materiálu. Vše je podporováno servisní 
organizací Canon, vaším dlouhodobým partnerem. 

6



Uživatel je jádrem každého 
rozhodnutí o návrhu
Tiskárna colorWAVE je navržena tak, aby se 
vyvíjela společně s vaší firmou. Například 
složky v řadě jsou plně kompatibilní se 
všemi našimi tiskárnami colorWAVE. Takže 
když si koupíte novou tiskárnu, můžete 
použít stávající složku nebo při nákupu 
nové složky pokračovat v používání stávající 
tiskárny. To pomáhá chránit vaše investice do 
budoucnosti. 
 
Výhody svobody použití
S řadou colorWAVE T-series se můžete 
spolehnout na širokou univerzálnost použití. 
Široká škála médií podporuje vše od vysoce 
kvalitních kreseb a návrhů po plakáty, 
prezentace a další náročné grafické aplikace. 
•  Tisk na silnější média, který díky naší 

technologii MediaSense umožňuje více 
aplikací a rychlejší návratnost investic 

•  Okamžité suché výtisky bez rozmazávání 
a vynikající jemné detaily na široké řadě 
médií, od tenkého papíru bez povrchové 
úpravy po vinyl, díky univerzální technologii 
tisku CrystalPoint

 

VYBUDOVÁNO 
S ROBUSTNÍM 
DESIGNEM

7



FILOZOFIE 
PROFESIONÁLNÍHO 
DESIGNU PRO DALŠÍ ROKY
Již více než 85 let1 přivádíme architekty, 
designéry a inženýry k lepším možnostem 
tisku technických výkresů a návrhů. Jsme 
také jedním z předních světových výrobců 
a máme rozsáhlé zkušenosti v oblasti designu 
a technických oborů. 

1 Společnost Canon byla založena v roce 1937, před více než 85 lety. Společnost Océ, která je součástí skupiny Canon, se od 20. let 
20. století aktivně podílí na tisku technických výkresů a návrhů. Společnost Océ byla předním globálním poskytovatelem režimu 
tisku Diazo, poté se vydala cestou analogové a digitální elektrofotografie a později inkoustového tisku. Od 80. let 20. století 
byla společnost Océ světovým lídrem na trhu v oblasti tisku technických dokumentů. Systémy Océ byly v provozu v mnoha 
z největších výrobních, stavebních, infrastrukturních a inženýrských společnostech a také fungovaly jako tiskárny úloh,  
které tyto obory zásobovaly.

8



Víme, jak profesionálové vytvářejí a používají 
technické výkresy a návrhy. Řada T-series je 
navržena profesionály pro profesionály. 

•  Osvědčená technologie, které můžete 
důvěřovat

•  Robustní, dokonale pevná konstrukce 
tiskárny

•  Podrobný plán funkcí zabezpečení IT určený 
na podporu zabezpečení IT tiskárny dnes 
i v budoucnu

•  Kruhový design, který vám pomůže podpořit 
vaše udržitelné obchodní iniciativy

•  Snadno použitelná intuitivní rozhraní, která 
pomáhají uživatelům vytvářet správné 
výtisky hned napoprvé

Prokázaná síla technologie 
CrystalPoint
Srdcem řady colorWAVE T-series je naše vysoce 
spolehlivá technologie CrystalPoint, která na 
trhu dosahuje osvědčených výsledků již 15 let. 
Jedinečné perly TonerPearls se zahřívají a poté 
jsou s mimořádnou přesností nanášeny na 
média, čímž zajistí velmi ostrý tisk.

Výtisky vytvořené na zařízení colorWAVE 
jsou robustní, odolné proti vodě a poškrábání 
a nevyžadují laminaci. Technologie CrystalPoint 
s okamžitým schnutím umožňuje okamžité 
stohování nebo skládání výstupu. Jemné čáry 
jsou ostré a zajišťují vysokou čitelnost. Výplně 
ploch jsou plynulé a rovnoměrné. A můžete 
tisknout na širokou škálu médií, dokonce i na 
média bez povrchové úpravy, a to za nejlepší 
cenu.

Spolehlivá víceprůchodová tisková technologie 
CrystalPoint tiskne každý detail s vysokou 
přesností, a proto je řada T-series ideální na 
detailní technické výkresy, plakáty, prezentace 
a další náročné grafické aplikace.

VÍCE NEŽ 
85 LET 
ZKUŠENOSTÍ 
S TISKEM

9



VÝKONNÉ A SNADNÉ 
POUŽITÍ V DALŠÍCH 
LETECH 

INTUITIVNÍ 
ROZHRANÍ

10



Výkonné a inteligentní funkce 
automatizace 
Automatizace procesů představuje 
skvělý způsob, jak být produktivní. 
Řada colorWAVE T-series nabízí mnoho 
automatizovaných nastavení a systémů, které 
vám mohou ušetřit čas a zároveň snížit počet 
chybných výtisků a pocit frustrace v dalších 
letech.

Automatická nastavení tisku a návrhy režimu 
tisku poskytují vynikající výtisky na základě 
jen několika kliknutí na tlačítko. Chyby tisku, 
kterým lze předejít, mohou být minulostí díky 
automatickým náhledům, které odpovídají 
konečnému výtisku. 

Automatizovaná technologie nanášecích trysek 
PAINT kompenzuje selhání trysek i při tisku, 
čímž zajišťuje vysoce kvalitní výstup a úsporu 
výtisků, které by jinak mohly být chybné. 
Funkce inteligentní manipulace s médii, jako 
je automatická detekce šířky médií, detekce 
zbývajícího média a automatické přepínání 
rolí, vám pomohou vytvořit bezchybné výtisky 
s minimálním zásahem.

Opravdový tisk „jedním tlačítkem“ 
Vysoce produktivní řada colorWAVE T-series 
pomáhá vašim uživatelům šetřit čas a urychlit 
proces návrhu. I pro nové uživatele snižuje 
intuitivní rozhraní křivku učení a pomáhá 
předcházet chybným výtiskům nebo 
zpožděním. Stačí stisknout zelené tlačítko!

Ovládání je intuitivní už na první pohled a je 
postaveno na snadno použitelných principech 
přetahování. Soubory můžete odesílat přímo 
z webového prohlížeče a tisknout přímo 
z kompatibilních aplikací pomocí intuitivní sady 
ovladačů. 

Přesné náhledy, které odpovídají konečnému 
výtisku, vám umožní provádět vizuální kontrolu 
za chodu, zatímco budete vybírat nastavení 
tisku. To může zabránit chybám tisku a plýtvání 
časem, tonerem i papírem. 

Máte-li mnoho standardních nebo opakujících 
se úloh, můžete snadno vytvořit specializovanou 
pracovní šablonu, která vám příště práci urychlí. 

Pokud jde o ovladače, společnost Canon má 
vše,co potřebujete. Ovladač Driver Select pro 
velkoformátové tiskárny systému Windows 
je navržen tak, aby pomocí jasných a snadno 
použitelných funkcí snížil výskyt chyb, a pomohl 
vám tak zajistit správné výsledky hned 
napoprvé. Ovladač Driver Express umožňuje tisk 
souborů PostScript z počítačů Mac a Windows.

Řada colorWAVE T-series je navržena tak, 
aby tiskla téměř výhradně samostatně. Ale 
pokud bude potřebovat vaši pozornost, vše 
zaznamenáte rychle díky nové a vysoce viditelné 
uživatelské kontrolce. 

Řada colorWAVE T-series poskytuje výkonné a snadné 
použití pro téměř každou úlohu, od rychlého tisku až po 
složité úlohy a sady dokumentů. Spolu se sadou PRISMA 
Tech Suite vzniká barevný tisk, na kterém můžete stavět 
i v budoucnosti. 

11



PORTFOLIO PRO KAŽDOU 
POTŘEBU  

produktivita

colorWAVE 

t60
4 

role 4  
režimy 
tisku4  A1 

str./min

12



colorWAVE 

t65
4  A1 

str./min

Řada colorWAVE T-series nabízí dva modely. 

Tiskárna colorWAVE T60 je ideální pro snadný tisk bez 
starostí. Tiskárna colorWAVE T65 nabízí další režimy kvality 
uživatelům, kteří vyžadují vyšší kvalitu, vyšší kapacitu médií 
a ještě větší všestrannost médií.

6 
rolí 9  

režimů 
tisku

13



1 Základní software uniFLOW je součástí standardní výbavy.  
K dispozici je volitelná doplňková funkce. Obraťte se na 
zástupce společnosti Canon.

EFEKTIVNÍ PRACOVNÍ 
POSTUP PRO DALŠÍ ROKY  

14



UŽIVATEL 
JÁDREM 
SAMOTNÉHO 
PRACOVNÍHO 
POSTUPU

Nejsme jen jedním z lídrů na trhu s vysoce výkonnými tiskárnami. 
Jsme také známými vývojáři řídicích jednotek a softwaru pro 
pracovní postupy, který poskytuje architektům, designerům 
a inženýrům pracovní nástroje. 

15



PŘIPRAVENA 
PODLE VÁS

Navrženo pro vaše každodenní 
procesy
Tiskárny řady colorWAVE T-series jsou 
navrženy tak, aby vyhovovaly vašim 
každodenním procesům. Odesílejte úlohy 
odkudkoli z celé řady zařízení. Shromažďujte 
hotové výtisky tam, kde potřebujete a kdy 
potřebujete. Řada T-series vám může ušetřit 
čas, urychlit procesy návrhu a zkrátit dobu 
zpracování.  
 
Připravena, kdykoliv ji potřebujete
Zjednodušené pracovní postupy začínají 
funkcí Remote ON (dálkové zapnutí). Pomáhá 
zajistit, aby byla tiskárna colorWAVE 
připravena, než se k ní dostanete. A naše řídicí 
jednotka POWERsync+ nové generace nabízí 
nejnovější software Microsoft Windows na 
rychlejším hardwaru s větší kapacitou paměti1 
pro bleskově rychlé zpracování úloh.

Práce s nedokonalými originály?  
Žádný problém. Naše skenovací technologie 
Image Logic vám pomáhá proměnit je 
v dokonalé kopie a skeny. Díky široké podpoře 
softwaru ovladače, jako je Driver Select 
a Driver Express Postscript, můžete tisknout 
z libovolné aplikace v systému Windows nebo 
Apple iOS. 

1   Pokud není uvedeno jinak, všechna porovnání výkonu produktu se 
vztahují k předchozí řadě tiskáren colorWAVE.

2  Volitelné. 

16



URYCHLETE 
SVÉ PROCESY 
NÁVRHU

Uživatelské rozhraní můžete otáčet 
a naklánět, a ovládat tak tiskárnu 
z nejvhodnější a nejpohodlnější polohy. A díky 
flexibilní kolekci tisku si můžete vybrat, kam 
chcete výtisky shromáždit: v horním 
výstupním zásobníku, v modulu Stacker 
Select2 nebo složce2. 

Intenzivně investujeme do průzkumu 
uživatelů, abychom definovali nejlepší funkce 
tiskárny a pracovního postupu pro 
profesionální uživatele. Na těchto poznatcích 
jsou založeny funkce řady T-series, aby 
pomohly urychlit procesy návrhu a zkrátit 
dobu zpracování. A zavázali jsme se 
k neustálému rozvoji. Řada 
colorWAVE T-series představuje barevné 
tiskárny, na kterých můžete stavět v příštích 
letech. 

Ergonomie a snadné použití
Design řady colorWAVE T-series zaměřený na 
uživatele nezůstane bez povšimnutí. Uživatel 
je pro nás jádrem každého rozhodnutí 
o návrhu, které učiníme. Můžete se 
spolehnout na intuitivní ovládání s rychlými 
křivkami učení a také na možnost 
produktivního tisku velkých tiskových sad bez 
dozoru. 

Ergonomický design řady colorWAVE T-series 
vám pomůže pracovat bez námahy, nyní 
i v dalších letech. Funkce manipulace s médii 
a výměny rolí, jako je automatická detekce 
šířky médií, automatická detekce zbývajícího 
média a automatické přepínání rolí, vám 
pomohou vytvářet bezchybné výtisky 
s minimálním zásahem. 

17



BEZPEČNOST 
IT PRO DALŠÍ 
ROKY  

Autorizace
Omezení neoprávněného 

přístupu k důvěrným souborům. 
 

 
  

Bezpečné uložení
Chraňte důvěrná data tiskárny 

před krádeží a náhodným 
únikem dat.

Bezpečné odesílání
Chraňte data a přihlašovací 

údaje uživatelů při odesílání 
souborů do tiskárny z jakéhokoli 

zařízení.

1  Podle servisních údajů společnosti Canon je předpokládaná ekonomická 
životnost řady colorWAVE 7 let. 

18



PREVENCE 
HACKERSKÝCH 
ÚTOKŮ

Více než kdy jindy musíte chránit svou IT infrastrukturu 
a cenná data před neoprávněným přístupem. Díky 
několika vrstvám bezpečnostních funkcí představuje 
řada colorWAVE T-series tiskárny, na které se můžete 
v nadcházejících letech bez obav spolehnout. 

Náš plán zabezpečení IT podporuje zabezpečení IT tiskárny 
po celou dobu její životnosti1. Na základě vybraných 
nastavení správce systému budete automaticky dostávat 
upozornění, když bude k dispozici nová oprava zabezpečení 
systému Microsoft. Vaši správci je mohou nainstalovat přímo 
od svého stolu způsobem a v době, které si sami zvolí. 

Prevence hackerských 
útoků
Zabraňte nežádoucímu přístupu 
k tiskárně mimo vaši organizaci.

Bezpečnost dnes 
i v budoucnosti
Udržujte svá data a síť 
v bezpečí nyní i v budoucnosti 
pomocí funkce SMARTshield.

19



POMÁHÁME 
CHRÁNIT 
VAŠE DATA

BLIŽŠÍ POHLED NA 
FUNKCE ZABEZPEČENÍ 
IT ŘADY T.

1  Základní software uniFLOW je součástí standardní výbavy. 
 K dispozici je volitelná doplňková funkce. 
 Obraťte se na zástupce společnosti Canon.
2 Podle servisních údajů společnosti Canon je předpokládaná 
ekonomická životnost řady colorWAVE 7 let.

Navrženo s ohledem na funkce 
zabezpečení IT
Vaše důvěrné soubory a soubory s omezeným 
přístupem lze chránit před nežádoucími zraky 
pomocí mnoha vrstev bezpečnostních 
opatření, jako jsou přihlašovací údaje 
k doméně, ověřování uživatelů LDAP a tiskové 
soubory chráněné heslem. 

Můžete nastavit heslo nebo kód specifické pro 
danou úlohu, který pomůže chránit tiskové 
soubory s citlivými informacemi. To může 
pomoci zabránit náhodnému tisku 
neoprávněnými uživateli, aby výtisky 
neskončily v nesprávných rukou nebo v koši. 
Předinstalovaný software pro síťový tisk 
a správu uniFLOW1 přidává volitelné 
doplňkové funkce zabezpečení IT, jako je 
ověření uživatele přístupovými kartami.

20



Aktualizace zabezpečení nyní 
i v budoucnosti s podporou softwaru 
a vzdálenou službou
•  Automatické spouštění upozornění na 

bezpečnostní opravy, které mají být 
nainstalovány podle specifikací správce

•  Bezpečnostní opravy systému Microsoft 
budou k dispozici pro ekonomickou 
životnost řady T2

Ochrana na další roky s technologií 
SMARTshield CIP (Continuous 
Improvement Process – proces 
neustálého zlepšování)
•  Neustále monitorujeme bezpečnostní 

zranitelnosti v širším prostředí zabezpečení, 
abychom zjistili, zda je třeba aplikovat 
opravy

•  Externí poradenská společnost zabývající se 
bezpečností strukturálně provádí penetrační 
testování k ověření účinnosti. Testování je 
založeno především na hlavních 
bezpečnostních rizicích aplikací Open 
Worldwide Application Security Project 
(OWASP)

Funkce SMARTshield chrání vaše data 
Díky technologii SMARTshield se můžete 
spolehnout na bezpečnostní protokoly, prevenci 
hackerských útoků a šifrování souborů, které 
vám pomohou chránit data při přenosu 
a v klidu. K dispozici jsou skartace dat a další 
protokoly mazání, aby vaše data nemohla být 
po odstranění přístupná. 

Robustní funkce ověřování uživatelů 
technologie SMARTshield jsou navrženy tak, aby 
pomáhaly dostat dokumenty pouze do rukou 
uživatelů, kteří k nim mají přístup. Rovněž 
vytvářejí jasnou a spolehlivou správu aktivit pro 
správce rozpočtu. A na závěr, když budete 
připraveni se s tiskárnou řady 
colorWAVE T-series rozloučit, můžete vymazat 
pevný disk nebo jej dokonce vyjmout. 

21



Řada colorWAVE T-series přináší kompaktní, 
tichý a ergonomický tisk. Je to systém 
barevného tisku, který po mnoho dalších let 
podpoří udržitelnost ve vašem podnikání.

> 85 % 
TISKÁREN 
LZE ZNOVU 
POUŽÍT

PODPORA 
VAŠEHO 
UDRŽITELNÉHO 
PODNIKÁNÍ PRO 
DALŠÍ ROKY

22



Řada T-series vám může pomoci minimalizovat 
stopu vašeho podnikání pro lepší životní 
prostředí v současnosti a pro udržitelnou 
budoucnost. Technologie CrystalPoint 
s netoxickými perlami TonerPearls podporuje 
zdravé pracovní prostředí s téměř bezprašným 
provozem, bez zápachu. Průhledná kazeta 
umožňuje snadnou kontrolu hladiny toneru 
a zajistí, aby žádná perla TonerPearl nepřišla 
nazmar. 

Chytrý návrh spotřebního materiálu také 
podporuje vaše udržitelné obchodní iniciativy, 
například opětovné použití obalů kazet jako 
údržbářské tonerové nádoby. 

Tiskárny colorWAVE T60 a T65 poskytují výtisky 
s certifikací GREENGUARD Gold, což zajišťuje 
vhodnost jejich použití v blízkosti dětí a dalších 
citlivých skupin. Výtisky řady T jsou robustní 
a trvanlivé, minimalizují potřebu opakovaného 
tisku a usnadňují recyklaci díky certifikované 
„dobré“ schopnost odstraňování inkoustu.

Řada colorWAVE T-series je navržena tak, aby 
byla dobrým spolupracovníkem, který nevyzařuje 
ozón ani nevydává nadměrný hluk. Díky nízké 
spotřebě energie získala certifikaci ENERGY 
STAR. Řada colorWAVE T-series má certifikaci 
EPEAT Silver, přední světovou ekologickou 
značku pro elektroniku. 

23



KOMPLETNÍ NÁKUP 
PRO DALŠÍ ROKY

S řadou colorWAVE T-series vám naši odborníci 
pomohou nakonfigurovat plně integrované, 
velkoformátové řešení s hardwarem, 
spotřebním materiálem a službami od jednoho 
dodavatele.  
 
Žádné shánění služeb od třetích stran. Díky 
integrovanému systému získáte výkon 
a duševní pohodu. 

24



PLNĚ 
INTEGROVANÝ 
SYSTÉM

25



 

1 Volitelné.
2 K dispozici v kombinaci s volitelnou aplikací Scanner Express. 

Nakonfigurujte svou tiskárnu 
colorWAVE tak, aby odpovídala 
vašim potřebám
Tiskárna řady colorWAVE T-series je 
skutečnou multifunkční tiskárnou a nabízí 
skenování1, tisk i kopírování1. Testovaná 
média a profily médií poskytují vynikající 
kvalitu tisku, zatímco naše technologie 
Image Logic2 s aplikací Scanner Express 
pomáhá zvyšovat kvalitu skenování a kopií. 
Pokud jde o kapacitu médií, nakonfigurujete 
tiskárnu colorWAVE tak, aby odpovídala vaší 
produktivitě a objemu tisku, s volitelnou 
možností až šesti rolí, šířkou 42 palců 
a délkou 200 metrů na roli.

Kromě tiskárny si můžete vybrat 
z portfolia součástí a periferních zařízení 
s bezproblémovou obousměrnou komunikací 
mezi tiskárnou, skenerem1 a finišerem1. 
Potřebujete další kapacitu skenování? Zvyšte 
svou produktivitu pomocí samostatného 
velkoobjemového skeneru Scanner 
Professional1. Nebo si vyberte z modulu 
Stacker Select1 a složek1, které jsou sladěny 
s vaší tiskárnou a nejlépe vyhovují vašim 
obchodním požadavkům. 

Díky tomu vás vaše prodejní a servisní 
organizace Canon podpoří v každé fázi 
procesu vytváření dokumentů a tisku. Užijte 
si pohodlí jediného kompletního nákupu, 
s barevným tiskem, na kterém můžete stavět 
v dalších letech. 

26



 

PORTFOLIO, 
NA KTERÉM 
MŮŽETE 
STAVĚT

27



Zřeknutí se odpovědnosti 
Žádná část této publikace nesmí být bez předchozího svolení společnosti Canon Production Printing kopírována, upravována, reprodukována nebo šířena v jakékoli formě nebo jakýmkoli způsobem, 
elektronicky, manuálně či jinými způsoby. Ilustrace a výsledné výstupní obrazy nemusí nutně odpovídat produktům a službám nabízeným na místním trhu. Obsah této publikace nelze chápat jako jakoukoli 
garanci, prohlášení nebo záruku týkající se určitých vlastností nebo technických parametrů, ani technické úrovně nebo vhodnosti pro určité aplikace. Obsah této publikace může být občas upravován bez 
jakéhokoli upozornění. 

Adobe a Postscript jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Adobe Incorporated. Microsoft a Microsoft Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky 
skupiny společností Microsoft. UniFLOW® je registrovaná ochranná známka společnosti NT-ware Systemprogrammierungs-GmbH.

 

© 2024 Canon Production Printing Canon je registrovaná obchodní známka společnost Canon Inc. colorWAVE a PRISMA jsou registrované obchodní známky společnosti Canon Production Printing 
Netherlands B.V.


